「第１８回まなび・ふれあい交流会」ミニコンサート参加申込書
令和７年　　月　　日
県民ふれあい会館
（鳥取県立生涯学習センター）
館長　古　田　嘉　博　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　MAIL

　募集要件を承知の上、「第１８回まなび・ふれあい交流会」ミニコンサートで発表したいので下記のとおり申込みます。
記
	発表内容

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	発表に要する時間
	　・準備時間　・・・・・　　　　　　 分
・発表時間　・・・・・　　　　　 　分　　発表時間は最大１５分

・片付け時間（３分以内）・・・・　　  分

	持込機材の
種類・数量

	必要設備の種類

	プロフィール
活動状況
演奏経歴

		発表日
	時間
	午前か午後のいずれかの希望番号を記入、もしくは、どちらでもよいに〇

	令和８年
３月１５日（日）
	①午前１組
②午後１組

　　　　希望（　　　　　）
　　　　どちらでもよい

発表希望日と時間帯　（ご希望に添えないこともあります）

	控室の利用（ 男性用・女性用・不要 ）

· 発表前の練習は、時間の都合によりご遠慮ください。